
UCHWAŁA NR LIV/15/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022, 
poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie Mariana Mikszy z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Mrągowie. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, uznaje się za integralną 
część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74323FC0-9D8C-49F3-8FD4-FD8079F7E8B0. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74323FC0-9D8C-49F3-8FD4-FD8079F7E8B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

